
Warszawa 2019-01-15

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Usługa naprawy klimatyzatora Fuji RO30UD

Opis przedmiotu zamówienia:

Zapraszam do składnia ofert:

Wykonanie naprawy klimatyzatora Fuji RO30UD s/n T002474

Materiały:

- Czynnik chłodniczy R410A-2,3kg

- Azot techniczny - 6m3

- lut Ag40%- 4 szt

- materiały pomocnicze

Zakres czynności:

- Odzysk czynnika chłodniczego R410A

- Utylizacja czynnika chłodniczego

- Wymiana sprężarki

- Napełnienie układu azotem technicznym

- Kontrola szczelności w układzie chłodniczym

- Wykonanie próżni w układzie

- Napełnienie układu czynnikiem chłodniczym R410a

- Uruchomienie i wyregulowanie układu chłodniczego

 

Klimatyzator znajduje sie na ul. Zabranieckie 2 Warszawa "Spalarnia Odpadów"

 



 

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2019-03-08.

Wymagany okres gwarancji wynosi: 12 miesięcy

Termin składania ofert upływa w dn.: 2019-01-23 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Tomasz Kierlik

Tel. kontaktowy: 606-937-018

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: tomasz.kierlik@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

Cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


